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Jadual 6.12: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Terengganu, 2004
Table 6.12: Abridged life table by age and sex, Terengganu, 2004

Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X n9x ndx nMy I nlx nSx Ty ex
Lelaki
Male
0 0.01006 1,006 0.01016 100,000 99,066 0.98894 * 6,770,367 67.7
0.00242 240 0.00061 98,994 395,405 0.99722 ° 6,671,301 67.4
5 0.00273 270 0.00055 98,754 493,095 0.99737 6,275,896 63.6
10 0.00252 248 0.00050 98,484 491,801 0.99473 5,782,801 58.7
15 0.00804 790 0.00161 98,236 489,207 0.99076 5,291,000 53.9
20 0.01044 1,018 0.00210 97,446 484,688 0.98647 4,801,793 49.3
25 0.01666 1,606 0.00336 96,429 478,128 0.98023 4,317,105 44.8
30 0.02293 2,174 0.00464 94,822 468,676 0.97709 3,838,977 40.5
35 0.02288 2,120 0.00463 92,648 457,941 0.97460 3,370,301 36.4
40 0.02799 2,534 0.00568 90,528 446,307 0.97068 2,912,360 32.2
45 0.03069 2,700 0.00623 87,995 433,223 0.96456 2,466,052 28.0
50 0.04035 3,441 0.00824 85,294 417,868 0.94254 2,032,829 23.8
55 0.07530 6,163 0.01565 81,853 393,857 0.90274 1,614,961 19.7
60 0.12101 9,159 0.02576 75,690 355,551 0.84577 1,221,104 16.1
65 0.19204 12,776 0.04249 66,531 300,712 0.78788 865,554 13.0
70 0.23698 12,739 0.05377 53,754 236,924 0.73049 564,841 10.5
75 0.31213 12,802 0.07397 41,015 173,072 047221 °¢ 327,917 8.0
80+ 1.00000 28,213 0.18220 28,213 154,845 - 154,845 55
Perempuan
Female
0 0.00846 846 0.00852 100,000 99,218 0.99056 * 7,316,114 73.2
0.00226 224 0.00057 99,154 396,059 0.99785 ° 7,216,896 72.8
5 0.00177 175 0.00035 98,930 494,213 0.99805 6,820,837 68.9
10 0.00212 210 0.00043 98,755 493,250 0.99767 6,326,624 64.1
15 0.00254 251 0.00051 98,545 492,098 0.99691 5,833,374 59.2
20 0.00363 357 0.00073 98,294 490,579 0.99567 5,341,276 54.3
25 0.00504 493 0.00101 97,937 488,454 0.99397 4,850,697 495
30 0.00702 684 0.00141 97,444 485,510 0.99308 4,362,243 44.8
35 0.00681 659 0.00137 96,760 482,152 0.99140 3,876,733 40.1
40 0.01040 1,000 0.00209 96,101 478,006 0.98495 3,394,581 35.3
a5 0.01974 1,877 0.00399 95,101 470,814 0.97524 2,916,575 30.7
50 0.02987 2,785 0.00607 93,224 459,159 0.96239 2,445,762 26.2
55 0.04558 4,122 0.00933 90,439 441,892 0.93653 1,986,603 22.0
60 0.08221 7,096 0.01715 86,317 413,846 0.88673 1,544,711 17.9
65 0.14711 11,654 0.03176 79,221 366,970 0.83309 1,130,865 143
70 0.19012 12,846 0.04202 67,567 305,720 0.75416 763,895 113
75 0.31463 17,217 0.07467 54,721 230,562 0.49678 © 458,175 8.4
80+ 1.00000 37,504 0.16477 37,504 227,613 - 227,613 6.1
® Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0—4 to age group 5-9
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